Etiquettes de lignes

ACTALIANS

CFA CIFAC

CFA ESCMT

CFA IFA MARCEL SAUVAGE

AFDAS

CFA DE L'IMPRIMERIE ET DE LA
COMMUNICATION GRAPHIQUE
AGEFOS

BATIMENT CFA DIEPPE

CFA AGRICOLE DE L'EURE

CFA AGRICOLE DE SEES

CFA CIFAC

CFA CMA

CFA DE L'IMPRIMERIE ET DE LA
COMMUNICATION GRAPHIQUE

CFA DE SEINE MARITIME NATURAPOLE
CFA ESCMT

CFA FIM

CFA IFA MARCEL SAUVAGE

CFA IFORM

CFA PUBLIC ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
CFA SUPERIEUR DU COMMERCE ET DE LA
DISTRIBUTION

ANFA

CFA ACADEMIQUE DE ROUEN

CFA LA CHATAIGNERAIE

CCI NORMANDIE

CFA 3 IFA

CFA CIFAC

CFA CIFAP

CFA CMA

CFA DE L'ELEVAGE

CFA ECOLES SUPERIEURES DE LA CCIT PORTES
DE NORMANDIE

CFA ESCMT

CFA FIM

CFA ICEP

CFA IFA MARCEL SAUVAGE

CFA IFORM

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE

CFA SUPERIEUR DU COMMERCE ET DE LA
DISTRIBUTION

FAFIEC

BATIMENT CFA EVREUX

BATIMENT CFA ROUEN

CFA CESIA

CFA ECOLES SUPERIEURES DE LA CCIT PORTES
DE NORMANDIE

CFA ESITC

CFA FIM

CFA ICEP

CFA INDUSTRIEL DE L'AFPI

CFA PUBLIC ENSEIGNEMENT SUPERIEUR

Somme de Quota
libre intentions

83 864,00
30 071,00
23 722,00
30 071,00
20 000,00

20 000,00

343 003,00
5 940,00

5 000,00
15 000,00
16 435,00
66 116,00

32 715,00

30 283,00

576,00
57 200,00
12 500,00
31 238,00
20 000,00

50 000,00

79 100,00
19 300,00
59 800,00
1370 023,00
50 000,00
27 566,00
10 000,00
35 000,00

2 000,00

50 000,00

167 279,00
322 182,00
202 590,00
225 000,00
45 000,00
83 406,00

150 000,00

431 104,00
6 584,00
63 250,00
92 000,00

21 563,00

46 000,00
11 500,00
68 995,00
18 084,00
103 128,00

Somme de CSA libre
intentions

27 285,00

27 285,00

47 801,00

47 801,00

Somme de Total fonds
libres

83 864,00
30 071,00
23 722,00
30 071,00
20 000,00

20 000,00

370 288,00
5940,00

5 000,00
15 000,00
16 435,00
66 116,00

60 000,00

30 283,00

576,00
57 200,00
12 500,00
31 238,00
20 000,00

50 000,00

79 100,00
19 300,00
59 800,00
1417 824,00
50 000,00
27 566,00
10 000,00
35 000,00

2 000,00

50 000,00

167 279,00
369 983,00
202 590,00
225 000,00
45 000,00
83 406,00

150 000,00

431 104,00
6 584,00
63 250,00
92 000,00

21 563,00

46 000,00
11 500,00
68 995,00
18 084,00
103 128,00



FAFIH

CFA 3 IFA

CFA CMA

CFA FIM

CFA ICEP

CFA IFA MARCEL SAUVAGE

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE
FAFSEA

CFA AGRICOLE DE L'EURE

CFA AGRICOLE DE VIRE

CFA DE SEINE MARITIME NATURAPOLE
CFA HORTICOLE ET PAYSAGER D'EVREUX
CFA MFR

FAFTT

Batiment CFA ALENCON
BATIMENT CFA CAEN

BATIMENT CFA COUTANCES
BATIMENT CFA DIEPPE
BATIMENT CFA EVREUX
BATIMENT CFA LE HAVRE

CFA 3 IFA

CFA AGRICOLE ST LO THERE

CFA TRANSPORT ET LOGISTIQUE
FORCO

CFA 3 IFA

CFA AGRICOLE DE VIRE

CFA CMA

CFA FIM

CFA IFA MARCEL SAUVAGE

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE
CFA PUBLIC ENSEIGNEMENT SUPERIEUR

301 178,75
32 074,74
18 931,24
59 195,49
61 028,69
57 092,02
72 856,57
95 331,70
14 955,75
16 617,50
41 724,88

4 286,48
17 747,09

126 238,00

19 730,00
9 730,00
9 730,00
8 398,00
9 730,00
9 730,00
9 730,00

29 730,00

19 730,00

183 259,00
90 000,00
11 242,00
10 000,00
24 232,00
15 495,00
32 290,00

28 394,00

4 850,00

23 544,00

301 178,75
32 074,74
18 931,24
59 195,49
61 028,69
57 092,02
72 856,57
95 331,70
14 955,75
16 617,50
41 724,88

4 286,48
17 747,09

126 238,00

19 730,00
9 730,00
9 730,00
8 398,00
9 730,00
9 730,00
9 730,00

29 730,00

19 730,00

211 653,00
90 000,00
11 242,00
10 000,00

4 850,00
24 232,00
39 039,00
32 290,00



INTERGROS

BATIMENT CFA EVREUX

CFA ACADEMIQUE DE ROUEN

CFA ECOLES SUPERIEURES DE LA CCIT PORTES
DE NORMANDIE

CFA FIM

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE
OCTA TRANSPORT SERVICE

CFA PROMOTRANS

CFA TRANSPORT ET LOGISTIQUE
OPCA3+

CFA DE L'IMPRIMERIE ET DE LA
COMMUNICATION GRAPHIQUE
OPCADEFI

CFA CIFAP

OPCAIM

CFA INDUSTRIEL DE L'AFPI

CFA INDUSTRIEL DE L'EURE

CFAI CALVADOS MANCHE

CFAI DE L'ORNE

CFAI ROUEN DIEPPE

OPCALIA

BATIMENT CFA CAEN

BATIMENT CFA EVREUX

CFA ACADEMIQUE DE CAEN

CFA ACADEMIQUE DE ROUEN

CFA CIFAC

CFA CMA

CFA DON BOSCO

CFA ESCMT

CFA ICEP

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE

CFA INTERREGIONAL DU CHEVAL

CFA JEANNE D'ARC

CFA MARC RUYER

CFA MFR

CFA PUBLIC ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
CFA REGIONAL DES PROFESSIONS SANITAIRES ET
SOCIALES

OPCALIM

CFA INTERCONSULAIRE DE L'EURE
UNIFORMATION

CFA PUBLIC ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
CFA REGIONAL DES PROFESSIONS SANITAIRES ET
SOCIALES

Total général

40 935,00
8 056,00

8 056,00

16 767,00
8 056,00
352 064,00
255 008,00
97 056,00
30 000,00

30 000,00

160 128,00
160 128,00
233 678,00
25527,00
72 244,00
52 574,00
22 531,00
60 802,00
947 787,00
30 000,00
30 000,00
12 500,00
35627,00
45 000,00
25 000,00
127 975,00
8 185,00
15 000,00
75 825,00
8 000,00
461 881,00
10 058,00
29 736,00
30 000,00

3 000,00

8 620,52
8 620,52
9 326,93
4 663,46

4 663,46

4 815 640,89

4 488,00
500,00
2 500,00

500,00

488,00
500,00

45 164,00
45 164,00
19 853,00

19 853,00

11171,81
5585,91

5585,91

184 156,81

45 423,00
8 556,00
2 500,00

8 556,00

17 255,00
8 556,00
352 064,00
255 008,00
97 056,00
30 000,00

30 000,00

205 292,00
205 292,00
253 531,00
25527,00
72 244,00
52 574,00
22 531,00
80 655,00
947 787,00
30 000,00
30 000,00
12 500,00
35 627,00
45 000,00
25 000,00
127 975,00
8 185,00
15 000,00
75 825,00
8 000,00
461 881,00
10 058,00
29 736,00
30 000,00

3 000,00

8 620,52
8 620,52
20 498,74
10 249,37

10 249,37

4999 797,71



